Администрация                                                              ПРОЕКТ
муниципального образования
       Светлый сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
октября  2017     №       -п
                п. Светлый

Об отклонении от предельной
минимальной площади земельных участков,
установленные правилами землепользования
и застройки МО Светлый сельсовет
Сакмарского района с 600 кв.м. до 419 кв.м.

На  основании заключения комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о результатах публичных слушаний по вопросу отклонения от предельной минимальной площади земельных участков, установленные правилами землепользования и застройки МО Светлый сельсовет Сакмарского района с 600 кв.м. до 419 кв.м. путем перераспределения земель, находящихся в государственной собственности и земельного участка с кадастровым номером 56:25:1201002:457, находящегося в собственности у Гатауллиной Зухры Динисламовны (на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 08 ноября 2013 года серия 56-АВ № 224323) из земель населенных пунктов, площадью 379 кв.м., с местоположением: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Светлый, ул. Ленина, дом 48 «а», руководствуясь ст.ст. 45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить отклонение от предельной минимальной площади земельных участков, установленные правилами землепользования и застройки МО Светлый сельсовет Сакмарского района с 600 кв.м. до 419 кв.м. путем перераспределения земель, находящихся в государственной собственности и земельного участка с кадастровым номером 56:25:1201002:457, находящегося в собственности у Гатауллиной Зухры Динисламовны (на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 08 ноября 2013 года серия 56-АВ № 224323) из земель населенных пунктов, площадью 379 кв.м., с местоположением: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Светлый, ул. Ленина, дом 48 «а»
1. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного  в п.1 настоящего постановления.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит     размещению на официальном сайте муниципального образования   Светлый сельсовет.

Глава
муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                            С.И. Жуков